关于发布 T/GZTPA 0002- 2019《蔬菜及水果中

毒死蜱残留的测定酶联免疫吸附法》

的公告

各有关单位：

根据《贵州省绿茶品牌发展促进会团体标准管理办法》的

规定，贵州省绿茶品牌发展促进会批准 T/GZTPA 0002- 2019《蔬

菜及水果中毒死蜱残留的测定酶联免疫吸附法》团体标准立项。

经贵州省绿茶品牌发展促进会标委组织专家已审查通过于 2019

年 12 月 12 日发布，自 2020 年 01 月 01 日起实施。

现予公告。

联系方式

联 系 人：赵体月 0851——88531877

电子邮箱：1980221610@qq.com

邮寄地址：贵阳市延安西路 242 号原省农机局三楼省绿茶品

牌发展促进会团标委

贵州省绿茶品牌发展促进会团标委

二〇一九年十二月十二日

贵州省绿茶品牌发展促进会